B  nensem  et  Joannem  Tusculanens.,  tempore  D.  Ur- 
bani  II  papae,  in  qua  sunt  reliquire,  etc.  Atque 
ita  idem  Mabilio  notat  ex  chartario  Farfensi,  quod 
Dodo,  episcopus  sancla;  RomaucB  Ecclesiae,  dedit 
libras  quinquepro  rebus  posl  mortem,  mense  Octo- 
bri,  temponbus  Benedicti  Vlli,  id  est  intra  an- 
num  1011  el  iO04  eumque  putat  etiara  fuisse  Sabi- 
nensera  Ughello  pra;teritura,qui  proindefuisselsuc- 
cessor  Rainerii  anno  1003  ex  Chronico  Farfensi. 
Denique  aliud  diploma  sibi  visum  ait.ubi  iidem  vo- 
cantur  Romani  episcopi. 
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G  E  L  A  S  I  I 
PONTIFICIS  ROMANI 

EPISTOL.E  ET  PRIVILEGIA. 

I.  A 

Ad  A.  priorem  ecdeiix  S.  Frigdiani  Lucensis  et  ejus 
fralrcs,  sub  proprio  Joannis,  quo  aute  susceptum 
ponlificatum  appcilabaiur,  nomine. 

(Anno  1118,  Fobr.  21.) 

[MuRATORi,  Rjr.  llal.  Scripl,  III,  i,  334.] 

R.  (2)  J[oiNNEs]  EcclcsiosRomanae  diaconus.nunc, 

disponenle  Domino,in  pontificcm  elcclus,  charissi- 
mis  in  Christo  Qiiis  A.  priori  ecclesiae  S.  Frigdiani, 

et  ejus  IratribuSjSalutem  et  aposlolicam  benedictio- 
nem. 

Sicut  ipsi  noslis,  priorem  vestrura  dominus  no- 
sler  papa  ad  hoc  in  l.ateranensem  dusit  ecciesiam, 
utunacumcain  uno  «emper  cbaritalis  vincuio 
permaneret.Diversas  enim  animasjprout  Scri[itura3 
sacrae  series  manifeslat,  una  ia  Christo  charitas  B 

unas  facil.  Ea  propter  venientem  ad  vos  filium  no- 
strum  V.,  Lateranensis  Ecclcsiffi  priorem.dilectioni 
veslra?  prajscnlibus  littoris  commendamu3,ut  in  his 
quaj  necessaria  sunt.et  in  clericis  maxime,vestrum 
ei  auxilium  conferatis,quatenus  domus  vcstracum 

Lateranensi,  cooperante  Deo,  in  dilectionis  et  cha- 
ritalis  semper  unitate  permaneat.Quidquid  enim  ei 

impendilie,  nobis  impensura  ascribimus.  Exiguita- 
tem  nostram,et  labores  nostros,  ac  totius  Ecclesise 
vestris  orationibus  commendamus. 
Datum  Laterani  ix  KaL  Mart. 

IL 

Ad  «lerum  el  plebem  l]omanam.  —  Commendat  eo- 
rum  constaniiam  adversus  inlrusum  pseudo- 
papam.  C 

(Anno  1118.) 

[Mansi,  Concil.,  XXI,  168.] 

Gelasius  episcopus,servus  servorum  Dei,dilectis 
in  Christo  filiis  clero  et  populo  Romano,  salutem  et 
apostolicam  benedictionem. 

(2)  Forle  revercntis^imvs. 

Dilectionis  vestrae  Domino  gratias  agimus,  quod 
unanimiter  persislentes,  communicare  tenebrarura 
operibus  noiuistis.  Audivimus  etiam,  quondam 
[qnoniainj  illc  amicus  noster  dominus  impcrator, 
lamiiiarem  noslrum  Mauritium  Bracarensem  archi-